Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Сухосолотино

27 июля 2021 г. № 32/3

О передаче имущества в

муниципальную собственность

Череновского сельского поселения

Ивнянского района Белгородской

области

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», решением земского собрания Сухосолотинского

сельского поселения от 29 сентября 2016 года №42/3 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Сухосолотинского сельского поселения» земское

собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:

1. Направить в администрацию Череновского   сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

предложение о передаче имущества из муниципальной собственности

Сухосолотинского сельского поселения в муниципальную собственность

Череновского сельского поселения.

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности администрации Сухосолотинского сельского

поселения Ивнянского района Белгородской области   в собственность

Череновского сельского поселения (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и

разместить на официальном web-сайте администрации Сухосолотинского

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области admsuhosolotino.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию земского собрания Сухосолотинского сельского поселения по

вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной

собственности (Кошкарева Т.С.).

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                      И.В. Гутенева

Приложение

      к решению земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения

от 27 июля 2021 года № 32/3

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Сухосолотинского сельского поселения   в муниципальную

собственность Череновского сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества  Кол-

во,

шт.

Стоимость,

руб.

1  Компьютер (инв. номер 1013400177) 1 21070

  Итого:  1 21070